
UCHWAŁA NR 206/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami G. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku organizowania przetargu na zbycie nieruchomości położonych w miejscowości 
Nienadowa stanowiące: 

- działkę gruntu nr 4056/7 o pow. 0,0075 ha, na rzecz właściciela działek przyległych nr 80/3, 80/5, 80/6 
położonych w miejscowości Nienadowa, 

- działkę gruntu nr 4056/8 o pow. 0,0078 ha, na rzecz właściciela działki przyległej nr 80/7 położonej 
w miejscowości Nienadowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA0D62F-E100-4107-982F-1AEEF1CA8943. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


